
ROZPIS
Letní soustředění Rakousko

SCM/TSM JO 2023

Termín: sobota 1. — neděle 9. července 2023

Místo: Rakousko, Judenburg + Villach

Doprava: Pronajatými vozidly a osobními auty. Nástupní místa a obsazení aut
bude domluveno v týdnu před odjezdem, bude upřesněno v pokynech
(předpokládaná nástupní místa: Liberec, Jablonec, Turnov).

Ubytování a strava: bude upřesněno v pokynech (dle počtu přihlášených), případné
požadavky ohledně stravy ke jménu / do poznámky k přihlášce

Co s sebou: čelovka, buzola, čip, mapník (formát A4), běžecké oblečení do lesa,
teplé oblečení (čelenka, čepice), nepromokavá bunda, oblečení na
pobyt v místnosti, přezůvky, hygienické potřeby, psací potřeby (červená
fixa), GPS hodinky, cestovní pojištění (Rakousko, možná navštívíme i
Slovinsko/Itálii), pas/občanský průkaz, drobné kapesné v EUR

! Auta nejsou nafukovací, zabalte si rozumný počet věcí,
zbytečnosti nechte doma

Předběžný program: cca 12 mapových tréninků, výlet/výběh na horské hřebeny, koupání,
účast na závodech Sommer cup… bude upřesněno v pokynech

Terén: směs terénů od horských otevřených, přes zvlněné rakouské až po
extrémně kamenité

Přihlášky: závazné do neděle 23. 4. 2023 výhradně přes stránky
www.scmjo.cz nebo výjimečně přes e-mail matej.burda@seznam.cz.
Akce je otevřena i pro dorostence a juniory mimo SCM a TSM JO, rádi
přivítáme i osobní a klubové trenéry, kteří nám pomohou s dopravou a
přípravou soustředění. Po termínu přihlášek bude vzhledem ke kapacitě
aut a ubytování rozhodnuto o finálním seznamu účastníků. Snaha je,
aby se mohli zúčastnit všichni, kteří budou mít zájem. :) Jinak ale mají
přednost členové TSM JO, následně SCM JO, pak ostatní.

Cena: Přibližně 9.500 Kč za celé soustředění. Informace k ceně a platbám
upřesníme po termínu přihlášek v závislosti na sjednané dopravě,
ubytování a stravě. Pro členy TSM JO a SCM JO bude příspěvek. V ceně
je zahrnuta doprava a pronájem vozidel, ubytování, mapové podklady,
tisk map.

https://www.scmjo.cz/archiv/akce/letni-zahranicni-soustredeni-rakousko/
mailto:matej.burda@seznam.cz


Další informace: pokyny s detailním programem cca dva týdny před soustředěním na
webových stránkách SCM

Těší se na vás trenéři TSM a SCM JO :-)


